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
земля, опил. Доставка, 
8-953-005-3040 (8-6)  

( Щебень, отсев, торф, чер-
нозем, 8-932-615-4438, 8-900-
213-5150 (12-5)
( Щенки шарпея из лучших 
питомников, от родителей с 
док-тами, окрас лиловый и 
шоколадный, мальчики и де-
вочки, недорого, рассрочка, 
8-906-812-8805 (2-1)

Меняется

( 2-комн.кв. на ГРЭСе на 
3-комн.кв. с доплатой, 8-963-
049-2144, 8-952-740-2537 (10-
8)
( 2-комн.кв., Мира, 4а (5 эт., 
51,7 кв.м) на равноценную в 
этом же р-не ниже этажами, 
8-950-652-6945 (3-1)
( 2-комн.кв., Серова, 6 на 
дом, 8-952-133-9632 (2-2)
( 3-комн.кв. в 70 км от Челя-
бинска, с евроремонтом на 
квартиру в Н. Туре п. Ис, п. 
Таежный, 8-961-773-4527 (4-3)
( 3-комн.кв., К. Маркса, 64 на 
2-комн.кв. с доплатой в этом 
же районе, 5 эт. не предла-
гать. Или продам, 8-953-002-
2482 (5-5)
( 3-комн.кв., Чкалова, 9 на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-912-
620-6596 (4-3)
( 4-комн.кв., Береговая, 21 
на меньшую с доплатой. Или 
продается, цена 2,9 млн р., 
8-953-385-1062 (5-2)
( 4-комн.кв., Декабристов, 1а 
(2 эт.), сделан ремонт на 2-, 
3-комн.кв. с доплатой, 8-904-
168-9661 (2-2)
( Комната в Качканаре, в 
приличном общежитии (3 эт., 
18,3 кв.м) на 1-, 2-комн.кв. в 
Н. Туре (можно с долгами, без 
ремонта) с доплатой, 8-912-
227-7959 (4-2)

Куплю

РАБОТА

( Администратор, 8-900-209-
5596
( Бармены, 8-900-213-5150, 
8-932-615-4438 (8-5)
( В кафе в Лесном разнорабо-
чие, требования: аккуратность, 
порядочность, 8-950-631-2255 
(с 15 до 19 ч) (2-2)

( В отдел «Планета связи» 
в связи с расширением 
продавцы-консультанты, 
резюме ждем по адресу: 
planeta20202020@mail.ru, 
вся инф. по тел. 8-953-000-
2233 (5-3)  

( В салон мебели консуль-
тант-дизайнер (обучение 
бесплатное), замерщик-уста-
новщик, з/п сдельная, без в/п, 
ответственные, 8-922-202-9894, 
8-922-028-9528 (Александр) 
(5-5)
( В службу охраны: старший 
караула, охранники. График 7/7, 
до 40 лет, 8-902-878-0047 (5-3)
( Водители для работы в такси 
по программе г. Лесной – г. Н. 
Тура, 8-953-045-8807
( Водители с л/а в такси «Ак-
цент», все заказы по Н. Туре 
7 рублей (везешь клиента со 
скидкой за счет организации), 
8-908-918-9898, 8-950-658-
3313 (16-5)

ПРОДАЕТСЯ

Продолжение. Начало на стр. 7
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КУПЛЮ

( Дом на 1 поселке, К. Либ-
кнехта, 5 (48 кв.м), земли 12 
соток, газ, отопление, холодная 
вода, канализация, баня, 3 млн 
р., торг, 8-908-630-7277, 8-953-
605-3017 (5-2)
( Дом недостроенный в к/с 
№42, недорого, 8-908-918-0795 
(2-1)
( Дом по ул. Володарского, 
земли 10 соток в собственно-
сти, 8-952-148-1023 (4-3)
( Дом с участком 6 соток, в 
собственности, со всеми центр. 
коммуникациями, все построй-
ки, 3 млн р., возможен обмен 
с вашей доплатой, 8-953-601-
3942 (с 12 до 24 ч) (4-2)
( Дом, Н. Тура, п. Ис, ул. Ленина, 
123, 2-72-19, 8-900-209-5596
( Дом, Н. Тура, п. Ис, ул. Орджо-
никидзе, 14, 8-900-209-5596

( Дом, Н. Тура, ул. Во-
лодарского, с огородом, 
гараж, в р-не вахты, 8-953-
005-3040 (8-6)  

( Дом, Н. Тура, ул. Шиханов-
ская, 36, 2-72-19, 8-900-209-
5596
( Земля под строительство 
жилого дома (20 соток), п. Ча-
щавита, ул. Пионерская, 18, 
8-908-925-0097 (2-1)
( Комната в «Планете», 19 
кв.м, 8-904-382-7411, 8-900-
198-6041 (2-2)
( Комната в 3-комн.кв. (18 
кв.м), Машиностр., 22 (1 эт.), 
530 т.р., 8-953-057-4770 (2-2)

( Комната, Лесной, ул. Бе-
линского, круп. габ., не-
дорого, 8-922-197-0520 
(Юлия)  

( Коттедж на 1 поселке, 
2-этажный, 140 кв.м, гараж 
96 кв.м, баня, газ. 1-комн.кв., 
Сиротина, 9 (1 эт.), 8-912-292-
7472, 8-950-652-5317 (2-1)
( Овощехранилище теплое, 
сухое, 40 т.р., 6-03-32, 8-922-
149-5355 (Светлана) (2-2)
( Помещение нежилое в цен-
тре Н. Туры, 8-912-663-6400 
(4-4)
( Сад 3а (35 квартал), есть 
все. Гараж в гараж. массиве 
№19 (по объездной дороге), 
6х4 м, 8-950-636-2125 (3-3)
( Сад в к/с №2, Н. Тура, 
2-этаж. домик, баня, сарай, 
теплица, 8-902-877-6979 (2-1)
( Сад на 1 Карьере: дом, 2 
теплицы, все посадки, 7-81-71
( Сад на 2 Карьере, дом, 3 
теплицы, вода, электриче-
ство, посадки, 8-908-928-2689 
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
но, есть все, 8-919-366-2779 
(4-2)
( Квартиры в Лесном посуточ-
но, командированным, помесяч-
но, 8-904-164-9708 (4-2)
( Квартиры, комнаты посуточ-
но, 8-953-388-8329 (4-4)
( Комнату в общ. «Орбита» 
(Лесной), на длительный срок, 
без мебели, по договору, 4 т.р., 
8-909-020-1073 (2-1)
( Комнату в общ. «Планета», 19 
кв.м, есть все, 8-904-382-7411
( Комнату в общ. «Планета», 
8-950-637-2856, 8-950-657-
9156 (2-2)
( Комнату у вахты, в старой 
части, 12,5 кв.м, 5,5 т.р., одино-
ким, 8-953-602-5495
( Общежитие на 12 человек в 
центре Н. Туры, 2 блока с сануз-
лами, кухня, нал./безнал. оплата, 
8-922-291-3102 (2-2)
( Площади в торговом цен-
тре (под магазин, отдел, офис), 
центр Нижней Туры, 8-909-000-
6366 (5-3)
( Площади в ТЦ «Мегаполис» 
(Н. Тура, ул. Декабристов), от 20 
до 150 кв.м, 8-929-221-9332
( Площади в центре Н. Туры (от 
20 до 40 кв.м), а также в р-не 
центр. вахты (40 кв.м), 8-909-
001-1234 (4-2)
( Площадь для проведения 
банкетов, праздников, 8-900-
213-5150 (12-5)
( Помещение нежилое срочно, 
недорого, 8-912-663-6400 (4-4)

( Проходное и выгодное 
место с конструкцией (4 
кв.м) на автостанции Лес-
ного, около центр. вахты. 
Цена аренды рассчитыва-
ется на выгодных для вас 
условиях. Получите свою 
прибыль вместе с нами! 
8-912-686-4020 (2-1)  

( Торговую площадь на ГРЭСе, 
в центре, 9-86-39 (2-2)

( 1-, 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе на 
длительный срок, 8-904-175-
0520, 8-953-041-4077 (2-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе, с 
мебелью, порядок и оплату га-
рантируем, 8-904-179-1272 
(2-2)
( Квартиру с мебелью и быт. 
техникой, в хор. сост., 8-909-
015-8028 (Дмитрий) (2-1)

( Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, дома отдыха. Ме-
жгород на «Тойоте» (универсал, 
большой багажник). Стаж. Недо-
рого, 8-905-805-9551 (20-9)
( Автовокзалы, аэропорты 
(встречи, проводы), Промысла 
(к бабушке), больницы. Межго-
род. Удобная иномарка. Боль-
шой багажник. Большой стаж, 
9-86-52, 8-904-547-6315, 8-922-
608-3690 (12-10)
( Автовокзалы, аэропорты, 
больницы по Уральскому реги-
ону. Быстро, безопасно, на ком-
фортной иномарке, большой 
стаж, 8-950-645-7999 (4-2)
( Автовокзалы, аэропорты, об-
ластные больницы, Промысла 
(к бабушке). Храмы, межгород. 
Большой стаж. Катаем свадьбы 
(а/м бизнес-класса), 9-86-64, 
8-953-050-5406, 8-961-772-
1821, 8-953-824-4768 (17-14)
( Важно! Отдел Полезных 
Товаров переехал из уни-
версама №15 в м-н «Легион» 
(городской рынок, ул. Фрунзе, 7 
(аптека), 8-908-636-4041 (4-1)
( Восстановление выбывших и 
срочная перерегистрация всех 
дистрибьюторов фирмы «Тен-
ториум» (офис «Янтарь», Ком. 
проспект 15-4), 7-01-90, 8-912-
669-0202 (2-1)
( Деньги на дом. Быстро, вы-
годно, самый низкий процент, 
8-908-900-6034 (5-5)

( ОТДАДИМ ЧЕРНО-
ГО, ЛАСКОВОГО И ОЧЕНЬ 
ИГРИВОГО КОТЕНКА В ДО-
БРЫЕ РУКИ. КУШАЕТ ВСЕ, 
К ЛОТКУ ПРИУЧЕН, 8-909-
012-2749 (2-1)   

( Отдадим щенка (мальчик) в 
добрые руки, 8-950-208-5129 
(2-2)
( Отдам котят (1,2 мес.) белых 
с темным носиком и черного 
котенка с голубыми глазами, 
8-952-737-0639 (вечером) (2-1)
( Отдам кошечку (1,5 мес.), шо-
коладно-черепахового с белым 
окраса, к лотку приучена, 8-950-
649-7593
( Садовые фигуры, горшки 
и подставки для цветов, вазы 
и кашпо, часы и цветы инте-
рьерные, сувениры, постельное 
белье, подушки, одеяла. Мага-
зин «Семейка» (ул. Ленина, 40, 
рядом с «Мотивом»)

Знакомства

( Женщина приятной внеш-
ности (48 лет) познакомится с 
мужчиной от 48 до 55 лет для 
серьезных отношений, 8-912-
678-3873
( Мужчина 51 года познако-
мится с женщиной для вза-
имосерьезных отношений, 
8-908-900-4721 (4-2)

( Манипулятор-кран, г/п 4 т, 
стрела 3 т, длина кузова 5,3 м, 
8-904-175-1607 (4-4)
( ТАТА 5 т, бортовая, 6 м, ТАТА 
5 т тент (5.3х2.3х2.3) 28 куб. 
м. Грузчики, переезды. Строи-
тельные материалы. Попутные 
грузы, 8-953-000-8884 (5-3)

Сдам

( 1-, 2-, 3-комн.кв. на длитель-
ный срок командированным 
или посуточно, 8-904-175-5571 
(4-2)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв. посуточ-
но в Лесном, можно командиро-
ванным, 8-906-812-0095 (10-10)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе, с 
мебелью, командированным 
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